— 1 —

〔C〕
〔是〕

富文旅函〔2025〕14号

关于富民县第十七届人大四次会议

第 189号建议答复的函

关倩代表：

您提出的《关于建盖小白井村文化活动中心的建议》收悉，

现答复如下：

一、建议中关于“建设占地面积约 120平方米，需要建设资

金 20万左右，其中村集体投入 2.6万”的建议

根据两办印发《关于昆明市创建第四批国家公共文化服务体

系示范区富民县实施方案》富办通〔2020〕9号的工作要求，完

善全县公共文化服务网络，提升公共文化服务水平，较好地

满足人民群众的精神文化需求。2020 年底我县行政村综合文

化服务中心覆盖率 100%，达标率 100%，村（社区）综合性文

化服务中心仅覆盖到村委会一级，不到自然村。

— 2 —

关于建盖小白井村文化活动中心占地面积约 120 平方米需

建设资金 20万左右的建议，按照国家、省、市公共文化服务建

设的要求，在 2020年昆明市创建第四批国家公共文化服务体系

示范区工作中，全县 75个村（社区）包含散旦村，已实现全部

覆盖，均建有文化活动室、图书室、多功能室及文化活动广场等。

目前，暂无省市关于建设村小组活动室相关政策、文件及资金支

持。

感谢您对富民县文旅工作的关心和支持。

附：代表建议办理意见反馈表

富民县文化和旅游局

2025年 7月 28日

（联系人及电话：韩晓娟，183 7526）

抄送：县政府督查室、县人大代表委

富民县文化和旅游局办公室 2025年 7月 28日印发

— 3 —